
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

За учредяване право на строеж за пешеходен надлез- топла връзка с 

площ от 40.37 кв.м. над поземлен имот, публична общинска собственост, с 

идентификатор 44063.6213.4084, с предназначение за улица /с.Лозен, 

Район „Панчарево“. 

На основание чл.188, ал.5 от Закона за устройство на територията и 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да учреди право на строеж за 

изграждане на надлез - топла връзка  с площ  40.37 кв.м. над поземлен 

имот - публична общинска собственост, с предназначение за улица с 

идентификатор 44063.6213.4084 /с.Лозен, СО-Район „Панчарево“/ на 

„Резиденшъл Парк Лозен“ ЕООД, собственик на УПИ III-5, 7, 43, 4242, 

4263, 4273, 4274, 4275, 4276, 4277, 4278, 4279, 4280, 4281, 4282, 4283, 4284, 

4285, 4286, 4289, 4290, 4291, 4292, 4293, 4294, 4295, 4296, 4297, 4298, 4299, 

4300, 4303,4304, 4305, 4306, 4307, 4308, 4309, 4310, 4311, 4312, 4313, 4314, 

4315, за „жилищно строителство, оо и тп“, кв.59, м.“Орлова круша“, 

с.Лозен, Район „Панчарево“ и УПИ III-4080, 4082, за жилищно 

строителство, ОО и тп, кв.60, м. „Орлова круша“, с.Лозен, Район 

„Панчарево“, срещу актуална пазарна оценка, но не по-ниска от 9 192,00 

лв. /девет хиляди сто деветдесет и два лева/, без ДДС, определена в 

експертна оценка, изготвена от сертифициран оценител с рамков договор 

със Столична община. 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор по точка І, на цена, не по-ниска от цената, определена от 

сертифицирания оценител. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 22 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-6947/20.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


